

Algemene informatie

Aanbesteding: EU aanbesteding schoonmaak Stichting OPO Borger-Odoorn
Aanbestedende Dienst: Stichting Openbaar Primair Onderwijs Borger-Odoorn
Referentie: 2025-SMO303982

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1 **Onderwerp:** werkdrukmeting

Vraag:
Binnen 6 maanden na start van de overeenkomst dient opdrachtnemer een werkdrukmeting uit te voeren. Kunt u de resultaten delen van de meest recente werkdrukmeting?

Antwoord:
Nee dat kan de Aanbestedende Dienst niet.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 EU aanbesteding schoonmaak Stichting OPO Borger-Odoorn

Beantwoord op: 23 sep 2025

Ref.nr. 2 **Onderwerp:** op- en afschalen van projecten

Vraag:
Opdrachtgever meldt op- en afschalen van projecten. De impact zal in de praktijk gering zijn, echter levert een contractuele mutatie ook een verschuiving op in inzet. Derhalve hebben wij als werkgever een verplichting naar onze medewerkers. U geeft hiervoor een termijn van uiterlijk 20 werkdagen aan. Het is wenselijk om dergelijke mutaties eerder te

weten, kan deze termijn worden verruimd en wat is uw ervaring in de praktijk van de termijnen bij dit soort mutaties?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst is bereid om dit termijn te verruimen naar 30 werkdagen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU aanbesteding schoonmaak Stichting OPO
Borger-Odoorn

Beantwoord op:

23 sep 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Kwaliteitscontroles

Vraag:

Kwaliteitscontroles. Bij een eventuele afkeur zal een volledige herinspectie worden ingepland op kosten van opdrachtnemer. Indien er een minimale afwijking van de goedkeurgrens is in 1 ruimtecategorie, zou een herinspectie volstaan in de betreffende ruimtecategorie. Opdrachtnemer zou graag zien dat dit de werkwijze is in het PVE. Bent u bereid dit aan te passen?

Antwoord:

Nee Aanbestedende Dienst is niet bereid dit aan te passen en houdt vast aan de werkwijze genoemd in het Programma van Eisen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU aanbesteding schoonmaak Stichting OPO

Borger-Odoorn

Beantwoord op: 23 sep 2025

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Vloerenpaspoort

Vraag:

Wat is de staat van de huidige vloeren en is er informatie over de wijze waarop de vloeren tot de dag van vandaag zijn behandeld?
Opdrachtnemer wil graag voortborduren op de bestaande informatie. Kunt u deze aanleveren?

Antwoord:

Aanbestedende Dienst beschikt in de huidige situatie niet over een vloerenpaspoort en kan geen bestaande informatie aanleveren.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 EU aanbesteding schoonmaak Stichting OPO
Borger-Odoorn

Beantwoord op: 23 sep 2025